
STAROSTWO POWIATOWE         

             w POLICACH 

Police, dnia 10 sierpnia 2021 r. 

 

Pan 

Mateusz Iżakowski 

 

PI.1431.113.2021.AP 

 

Odpowiadając na Pana wniosek o udostępnienie informacji       

publicznej, który wpłynął do Starostwa Powiatowego w Policach                                                      

w dniu 28 lipca 2021 r., dotyczący drogi powiatowej Nr 3924Z     

Będargowo–Kołbaskowo, zgodnie z ustawą z dnia 6 września                             

2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 2176), 

informuję, co następuje. 

1. Zarząd Powiatu w Policach nie planuje w najbliższym okresie czasu 

kompleksowej przebudowy drogi powiatowej przebiegającej przez 

Barnisław. Na początek września zaplanowane jest natomiast wykonanie 

remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznej drogi, które jednak 

obejmą jedynie największe jej ubytki. 

2. Odpowiedź na wniosek Pani Sołtys, Małgorzaty Klebańskiej z dnia 

25 lutego 2021 r., złożony w imieniu mieszkańców miejscowości 

Barnisław nie została jeszcze udzielona, z uwagi na wielowątkowość tego 

wniosku i jego skomplikowany charakter. Ograniczenie ruchu pojazdów 

ciężarowych jest sprawą bardzo złożoną. Odpowiedź na przedmiotowy 

wniosek zostanie udzielona w najbliższym czasie.  

3. Ani Zarząd Powiatu w Policach ani Starosta Policki nie wydali 

żadnego zezwolenia na poruszanie się pojazdów nienormatywnych                        

w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 

drogowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 450 z późn. zm.) dla drogi powiatowej 

w Barnisławiu. Nie jest natomiast wykluczone, że takie zezwolenie zostało 

wydane przez inny organ. Zarząd Powiatu w Policach nie wydał również 

żadnej zgody na poruszanie się po drodze powiatowej objętej 

ograniczeniem tonażu, z uwagi na fakt iż ruch po drodze powiatowej 

przebiegającej przez Barnisław nie jest ograniczony znakami                                    

B-5 czy też B-18. 



4. Korekta drzew i krzewów w pasach drogowych dróg powiatowych 

jest zlecana i wykonywana systematycznie. Korekta zieleni                                         

w miejscowości Barnisław została zlecona i zostanie wykonana                      

w przeciągu kilku tygodni. 

 

z up. Starosty Wicestarosta Policki 

 


